Je vous adore, ô Dieu, je m'anéantis devant votre Majesté. Vous seul êtes l'Etre, la vie, la vérité, la beauté, la bonté. Je vous glorifie, je vous loue, je vous remercie et je vous aime, tout incapable et indigne que je suis, en union avec votre cher Fils Jésus-Christ, notre Sauveur et notre frère, dans la miséricorde de son Cœur et par ses mérites infinis. Je veux vous servir, vous plaire, vous obéir et vous aimer toujours, avec Marie immaculée, Mère de Dieu et notre Mère, aimant aussi et servant mon prochain pour votre amour.

C'est pourquoi, donnez-moi votre Saint-Esprit qui m'éclaire, me corrige et me guide dans la voie de vos commandements et en toute perfection, en attendant le bonheur du ciel, où nous vous glorifierons à jamais. Ainsi soit-il.

*Indulgentia quingentorum dierum semel in die* (Pius X, Rescr. *Manu Propri.*, 28 febr. 1906, exhib. 18 apr.-1906; S. Paen. Ap., 18 apr. 1933).

IV  
**PIA EXERCITIA**

**47**

Fidelibus, qui primo mane, meridie et vespere ter doxologiam *Gloria Patri...* devote recitaverint animo gratias agendi Ss̄miae Trinitati pro eximiis donis et privilegiis B. M. Virgini tributis, conceditur:

*Indulgentia quingentorum dierum* pro qualibet recitatione singulis praedictis diei partibus respondente;

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem ternam recitationem pia mente peregerint (S. C. Indulg., 71 iul. 1815; S. Paen. Ap., 23 mart. 1936).

**48**

Fidelibus, qui aliquas preces in honorem Ss̄miae Trinitatis devote effuderint, cum proposito easdem per novem dies continuos iterandi, conceditur:

*Indulgentia septem annorum semel*, quolibet die;

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, novendiali exercitio expleto (S. C. Indulg., 8 aug. 1847; S. Paen. Ap., 18 mart. 1932).

V

**ORATIONES**

**49**

Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione verae fidei, aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia maiestatis adorare Unitatem: quaesumus, ut eiusdem fidei firmitate ab omnibus semper munia-

**mur adversis. Per Christum Dominum nostrum.**  
**Amen (ex Missali Rom.).**

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit (S. C. Indulg., 2 iul. 1816; S. Paen. Ap., 23 mart. 1936).*

## 50

Pietate tua, quaesumus Domine, nostrorum solve vincula peccatorum, et intercedente beata semperque Virgine Dei Genitrice Maria cum beato Ioseph ac beatis Apostolis tuis Petro et Paulo et omnibus Sanctis, nos famulos tuos et loca nostra in omni sanctitate custodi; omnes consanguinitate, affinitate ac familiaritate nobis coniunctos a vitiis purga, virtutibus illustra; pacem et salutem nobis tribue; hostes visibles et invisibles remove; carnalia desideria repelle: aërem salubrem indulge; amicis et inimicis nostris caritatem largire; Urbem tuam custodi; Pontificem nostrum N. conserva; omnes Praelatos, Principes cunctumque populum christianum ab omni adversitate defende. Benedictio tua sit super nos semper, et omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam concede. Amen.